江苏省工业和信息化厅文件
苏工信软件〔2019〕293号

关于组织参加江苏产业人才“育鹰计划”2.0

第13期（工业软件）专题

清华大学高研班的通知

各设区市工信局，昆山、泰兴、沭阳工信局，各有关单位：
根据2019年度江苏产业人才“育鹰计划”2.0的总体部署，我厅将组织实施“育鹰计划”2.0第13期（工业软件）专题清华大学高研班，高研班由清华大学、江苏软件产业人才发展基金会、江苏企业大学联合承办。现将有关事项通知如下：
一、报名对象
1、江苏省重点软件和信息服务企业主要负责人和分管负责人，两化融合重点行业及工业企业的主要负责人和CIO。
2、省内软件和信息服务创业企业、两化融合重点行业创业企业主要负责人。
3、省级以上软件和信息服务产业园负责人；市、县（区）软件和信息服务业主管部门的负责人。
二、时间地点
研修时间：6月23日至6月28日（6月23日下午报到，6月28日下午返程）
研修地点：清华大学
三、有关要求
1、请各市主管部门强化组织引导，充分发动有培养潜力的骨干企业报名参训，省级以上软件和信息服务产业园、互联网产业园、互联网众创园内的企业优先。
2、学员被录取后须为本人参加培训，学习期间，所在单位不再安排他们参加会议、出国考察和其他工作任务，不允许其他人员参加代训。培训期间，须树立学员意识，严格遵守学习研修各项规定，把精力主要放在学习上，认真完成研修任务。
3、报名参训的学员须在线填写报名表，经我委组织各地、各园区主管部门及有关专家审核通过后方可参训。被录取学员的具体报到时间、地点将另行通知。
报名网址：江苏软件人才网(http://new.jstf.org.cn)。
报名截止时间：2019年6月4日。
软件与信息服务业处联系人：胡锦恒，电话：025-69652627；

企业信息化处联系人：王晓荣，电话：025－83398264；
江苏软件产业人才发展基金会联系人：陈晨,电话：025-83348979；

江苏企业大学联系人：杨立，电话：025-66775276，手机：13814001441。

附件：江苏产业人才“育鹰计划”2.0第13期（工业软件）专题清华大学高研班课程安排
                        江苏省工业和信息化厅

2019年5月14日
江苏省工信厅办公室              2019年5月14日印发

	附件：
江苏产业人才“育鹰计划”2.0第13期(工业软件)专题清华大学高研班课程安排
授课日期：2019年6月23日－6月28日

上课时间：上午：8：30－11：30　下午：14：00－17：00   晚上：18：30－21：00

	日期
	6月23日
	6月24日
	6月25日
	6月26日
	6月27日
	6月28日

	星期
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	上  午
	报到
	周边安全环境及软实力建设
	打造人才驱动的组织
	压力管理与阳光心态
	现场教学-清华大学大数据系统软件国家工程实验室
	工业互联网的发展与推进

	教  师

	孟宪生   国防大学教授，著名军事专家
	程建岗  清华大学经济管理学院MBA导师、人力资源管理协会常务理事
	韩  菁  清华大学继续教育学院特聘教师，北京大学心理学博士
	刘英博  清华大学大数据系统软件国家工程实验室主任助理
	刘默  中国信息通信研究院 信息化与工业化融合研究所副所长，教授级高工

	下  午

	智能制造中的工业互联网与工业APP
	区块链技术与区块链数字经济
	当前财税形势与改革热点
	自主可控的工业仿真设计软件最新进展
	返程

	教  师

	赵  敏   走向智能研究院执行院长，科技部创新方法专家，工信部 CPS 发展论坛副秘书长
	邢春晓  清华大学信息技术研究院副院长，清华大学互联网产业研究院副院长，中关村区块链联盟副理事长，中国电子学会区块链专委会副主任
	马洪范  中国财政科学研究院副院长，教授
	周凡利  苏州同元软控总经理

	晚上
	团队融合
	两会精神解读

	教  师
	屠年风  安全问题顾问
	杨  禹 央视著名评论员

—1—